CONSORZIO INTERCOMUNALE SOGGIORNI CLIMATICI

WA MACELLON, 23 -37121 VERONA
Codice Fiscale n. 93005600239 — Partita |.V.A. n. 01545720235
Telefono 045 593335 — Fax 045 8031046

e-mail: segreleria@econsorziosoggiorniverona.it — pec: cisoc@pec.it

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE - VERBALE N. 23 del 02/12/2016

Oggetto: Servizio Economato — approvazione 5° rendiconto esercizio
2016.

L'anno duemilasedici, il giomo due del mese di dicembre, alle ore 14:30, si sono riuniti presso gli uffici di segreteria
consortile in Verona, previa regolare convocazione, quali componenti del Consiglio di Amministrazione del Con-
sorzio Intercomunale Soggiomni Climatici:

o MARCO VANONI - Presidente & presente O assente
s FRANCESCO BONFAINI - Components O presente B assente
o ANDREA BRUNELLI - Componente tpresente O assente
« MORENC DAL Z0VO - Componente @presente O assente
¢ PIERLUIGI SLAGHENAUFFI - Componente Dfresente O assente

L L e e e R SR P P e L e R R T E R R e e R R R R R R S P e e R T R R T )

Constatato legale il numero degli intervenuti, assume la Presidenza MARCO VANONI che, assistito da
LORENZO GRELLA, Segretario consortile, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e
deliherare circa I'oggetto sopraindicato.

PREMESSO che il Responsabile Area Economico Finanziaria, incaricato della tenuta del servizio eco-
nomato ha presentato il 5” rendiconto delle spese esercizio 2016, verificatesi rispettivamente nel pe-
riodo dal 01/09/2016 al 31/10/2016, per un totale di € 1.613,13.

RISCONTRATA la regolarita delle spese, nonché la legalita delle stesse.

WVISTO il regolamento del servizio economato, approvato con delibera dell’ Assemblea Consortile n. 9
del 27/11/1997, esecutiva.

VISTI i pareri favarevoli farmulati ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo 267,/2000.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
DELIBERA

1. Diapprovare il 5° rendiconto delle spese del servizio economato esercizio 2016, verificatesi rispet-
tivamente nel pericdo dal 01/09/2016 al 31/10/2016, per un totale di € 1.613,13.

2. Diimputare in conto competenza del Bilancio di previsione 2016, previsto con la necessaria dispo-
nibilita, le seguenti spese:



Seque delibera Cd.A. 1. 23 del 02/12/2016

234, 2

Oggetto Servizio Economato — approvazions 5 rendiconto esercizio 2016. |

A Intervento | Denominazione

7000/1 Speﬁe varie d'amministrazione

Importo

TOTALE

1.613,13
1.613,13

3. Di autorizzare l'immediata integrazione del fondo del servizio economato con la somma di euro

1.613,13.

4. didichiarare immediatamente eseguibile il presente provvedimento, con separata ed unanime vo-

tazione, '
|

Letto, approvato g sottoscritto
&

¥

IL PRESIDENTE
Marc ni




ibers .4 A 0. 23 del O2/12/2016 pag. 3

Oggetto: Servizio Economato ~ approvazione 5 rendiconto esercizio 2016

Segue de

EE T TR P R R e R T B R R e T T T e e  E  E R R R R
In data oA £ .&?r’_@_ I responsabile del'area che attiens al proveediments, ha espresse | parere che di sequito integral-
mente siriporta; "4 sensi e per gl effetti dellart, 48 del Decreto Lagislativo 18082000, n. 267, si esprime parere favorevole in ordine
alla reqolarita tecnice amministrativa della proposta di deliberazione indicata in oggetia”. -

2

;&/ﬁ?@:f %EK'AREA

*******&é*&a*******iﬁﬁhhh***ihh***ﬁhh***##*iﬁ*;ﬁhw;* LA R R R L LR R LR b bbbt e

Indata O - 42 Z0¢ i’:'_ il responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di sequito integraiments si
nporta: “Ai sensi e per gli effetti dallart. 43 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267, si dichiara la rilevanza ! la non rilevanza contabile
della proposta di deliberazione indicata in oggetis”

WAL
AR o

& i
4 N
|1;.! ‘."Cﬁ_'x“.l.-'l.)

Rt R

[} ._.'\
\?ﬁhhmfgiigf

%
T

IL RESHONGY F NOMICRFINANZIARIA

=
L
&{a &
T e T T T LIl Ll L I T,
Indata ©1 42 ol 6 il responsabile dell'area economico finanziaria ha espresso il parere che di seguito infegralmente

5i riporta:; “Ai sensi e per gl effetti dell'art. 49 del Decreto Legislative 18/08/2000, n. 267, si attesta la copertura finanziana dell'impegno
di spesa relafivo al presente provvedimento”,

Impegno n. Intervento n. Capitolo n. ;
Impegno n. Intervento n. Capitolo n. ;
Accertamenta n Risorsa n, Capitolo n. ;
Accertamento n. Risorsa n. Capitolo n. ;
IL RESPONSABILE AR CMICO F!.-\?N{!,AF{IA

Si certifica che copia della presente defiberazions & stata pubblicata in data odiema sul sito Internet consortile waw.consorziosaggiomi-

warona.it, -
verona. i () © BIC 7016

*tﬁﬁ**********H*ﬂ9*HFG******#H#****iHH*H****H4ii?¥***#*ﬁﬁ#;#&ﬁi§ﬁjﬁ
Per copia conforme ad uso amministrativo
\erona, li

Fidoob bk i o bt R e g R S Rk

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
Mariano Cliconi

ekl BB A B R R R R R R B B Bk ok B Bk sk R ke S ek R ok gk

L1, Eseculiva per deccrranza dei termini ai sensi dellart, 134, comma 3 del D, Lgs. 18 agosto 2000, n. 267,
ﬂ Esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D, Lgs. 18 agoste 2000, n. 267,
in data

i ¢ BB ] £ § s
U £ it {aad




